
Kórnik,  08.05.2025 r. 
 

Zamawiający: 
Miasto i Gmina Kórnik 
Plac Niepodległości 1 
62-035 Kórnik 

    
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: „UBEZPIECZENIE  MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI MIASTA I GMINY KÓRNIK” 
Znak sprawy: B-FP.271.13.2025 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty Wykonawca Cena część I Cena część II Cena część III Cena część IV 

1 

Generali TU S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 
NIP: 5262349108 
Biuro w Olsztynie 
ul. Walentego Barczewskiego 1,  
10-061 Olsztyn 

- 103 958,00 zł 11 879,00 zł - 

2 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 
NIP: 1180130637 

- - 7 014,00 zł - 

3 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
ul. Hestii 1, 81—731 Sopot 
NIP: 5850001690 

- - - 250 120,00 zł 

4 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych,  
ul. Domaniewska 41,  
02-672 Warszawa  
NIP: 5252271511 

- 80 202,20 zł  - - 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa, 
NIP: 5261033426 
Wielkopolskie Biuro Regionalne 
ul. Mickiewicza 33, 60-837 Poznań 
NIP: 5261033426 

- 129 592,00zł - - 

6 

Sopockie Towarzystwo 
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
ul. Hestii 1, 81—731 Sopot 
NIP: 5850001690 

654 150,08 zł - - - 

7 
UNIQA TU S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP 1070006155 

614 580,00 zł 100 315,00 zł 9 255,00 zł - 



8 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 
Warszawa, NIP: 5260214686 

760 684,00 zł 80 421,00 zł 6 840,00 zł - 

9 

Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze  
ul. K. Valdemara 63, Ryga,  
LV-1142 Łotwa,  
Balcia Insurance SE Spółka 
Europejska Oddział w Polsce,  
Al. Jerozolimskie 96, 
00-807 Warszawa  
NIP: 1080016534 

- - 11 910,60 zł - 

 
 
 
 
 
 
 
 


